

סיכום השבוע ה-27 ללחימה



בדרום

השבוע, בהכוונה מודיעינית של אמ"ן וש"ב, חיסלו מטוסי קרב של חי"א שני בכירים בדרום רצועת עזה. הראשון, היה בכיר במנגנון ביטחון הפנים של ארגון הטרור חמאס. הוא עסק בקידום פעולות טרור מרכזיות, במטרה לפגוע בפעילות צה"ל והיה אחראי לתכנון והפעלה של פיגועים משמעותיים במדינת ישראל. בנוסף, חוסל יו"ר ועדת החירום הממשלתית של חמאס במחנות המרכז.



אוגדה 162 בהובלת לוחמי צק"ח נח"ל ממשיכים לפעול במסדרון נצרים המפריד בין צפון לדרום רצועת עזה, יוצאים למבצעים ופשיטות ממוקדות על תשתיות טרור במרחב. בימים האחרונים, הכוחות חיסלו מחבלים בהיתקלויות מטווח קצר, יזמו מארבים וביצעו סגירות מעגלים מהירות בשיתוף מכלול האש החטיבתי. בנוסף, איתרו והשמידו הכוחות פיר מנהרה ומבני טרור ששימשו את חמאס כנגד הכוחות.



באיו"ש

במבצע לסיכול טרור בג'נין שבחטיבת מנשה, לוחמי מג"ב איו"ש עצרו מבוקשים, איתרו והחרימו אמצעי לחימה. באותה פעילות, הבחינו הלוחמים במחבל אשר השליך מטען נפץ לעבר הכוחות. הלוחמים ביצעו לעברו ירי וניטרלו אותו. במבצע גדודי בחטיבת עציון, עצרו הכוחות מבוקשים ותחקרו חשודים רבים. הלוחמים איתרו והחרימו אמל"ח רבים. לוחמי צה"ל מיפו בעיר דורא שבחטיבת יהודה את בית המחבל שביצע את פיגוע הדקירה בגן יבנה, בו נרצח אזרח ישראלי ונפצעו שני אזרחים ישראלים נוספים.

דברי הרמטכ"ל לחצי שנה למלחמה

"השבוע, מלאו שישה חודשים למלחמה, אליה יצאנו מנקודה קשה מאוד. התעשתנו ואנחנו נלחמים בעוצמה ובנחישות. דעו - כוחות צה"ל ערוכים ופועלים בכל הזירות - בדרום, בצפון, ביהודה ושומרון ובזירות רחוקות יותר. צה"ל יודע להתמודד גם עם איראן - בהתקפה ובהגנה. כשיצאנו למלחמה בתחילת הדרך ידענו ואמרנו שהיא תימשך זמן רב, על מנת להשיג את המטרות. הבאנו להישגים מאוד משמעותיים בלחימה בעזה, אבל המטרות טרם הושגו במלואן - השבת כל החטופים הביתה, השבת כל תושבי הצפון והדרום לבתיהם בביטחון ופירוק החמאס בכל הרצועה, באופן שיאפשר שלטון אחר שאינו חמאס ברצועת עזה, תבצעו נוהל קרב איכותי והולכים קדימה".

בצפון

מטוסי קרב תקפו תשתיות טרור, עמדות תצפית, מתחם צבאי ותשתיות צבאיות של מערך ההגנה האווירית ששימשו את ארגון הטרור חיזבאללה בדרום לבנון. בנוסף, לוחמי ההגנה האווירית ירטו מטרה אווירית חשודה שחצתה משטח לבנון לעבר שטח ישראל.

צה"ל תקף תשתית צבאית שהוצבה בחזית שטח סוריה, אשר ממידע מודיעיני עולה כי שימשה את ארגון הטרור חיזבאללה. צה"ל רואה במשטר הסורי אחראי לכל אשר קורה בשטחו ולא יאפשר ניסיונות אשר יובילו להתבססות ארגון הטרור חיזבאללה בחזיתו.

כחלק מהגברת המוכנות בגבול הצפוני, השלימו השבוע כוחות אוגדה 146 בשיתוף כוחות זרוע הים וחי"א, לצד משטרת ישראל וכוחות ההצלה והחילוץ, תרגיל הגנה רחב. במסגרת התרגיל, תורגלו יחד מספר רב של תרחישים בניהם הגנת המרחב, פינוי פצועים תחת אש ותרחישי חבירה והתקפה שונים. צה"ל ממשיך להתאמן בעוצמה לטובת שמירה על מוכנות מלאה לכלל האיומים ונסיגות האויב לפגוע באזרחי ישראל או בשטחה.



הישגי צה"ל במספרים:

מעל
3,700
מבוקשים נעצרו
באיו"ש

מעל
4,700
מטרות הותקפו
בצפון
מהאוויר ומהיבשה

מעל
12,750
מחבלים חוסלו

מעל
32,000
מטרות
אסטרטגיות
הותקפו בעזה